Nº 664 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2024.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

LEI MUNICIPAL N° 680/2024 DE 11 DE ABRIL DE 20241

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO ............................ 1

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 ............................... 1

LEI MUNICIPAL N° 680/2024 DE 11 DE ABRIL DE
2024

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA
APLICAÇÃO DE RECEITA DE CAPITAL
DERIVADA DA ALIENAÇÃO DE BENS, NO
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, o Senhor
GECIRAN SARAIVA SILVA, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber a
todos os habitantes deste Município, que a CÂMARA
MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais aprovou e, eu, o Prefeito
Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.1º. Fica autorizada a aplicação de receitas
derivadas da alienação de bens e direitos do

patrimônio público, para pagamento do regime
próprio de previdência social do município de Dois
Irmãos do Tocantins, conforme previsão do art.44 da
Lei Complementar 101/2000.

Art.2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS,
AOS 11 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2024.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito de Dois Irmãos do Tocantins

Adm. 2021-2024.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
com fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I
e artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público que será realizado Chamamento
Público nº 001/2024 para fins de CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GERAIS NO MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS - TO. CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E ANEXOS, de acordo com as condições
constantes no Edital de Credenciamento n°
001/2024. Inicio do recebimento das
documentações: 29 de abril de 2024 a partir das
07:30. LEGISLAÇÃO:  O edital poderá ser retirado no
site www.doisirmaos.to.gov.br na Prefeitura
Municipal de Dois Irmãos  do Tocantins - TO, nos
horários de 07hs às 13: 00hs, de segunda-feira a
sexta-feira em dias úteis, ou solicitado através do e-
mail: cpl@doisirmaos.to.gov.br, ou pelo telefone
(63) 3362-1228.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2024 – EDIÇÃO Nº 665

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-04-11T17:33:20-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento